Responsable InscriptoCondición de venta: MercadoPago

2 Ajedrez Madera Tablero Piezas Bisonte 30x30cm
Juegos De Mesa

12.900,00 21,00 % 0,00 % 25.800,00

Pag: 1 de 1
CAE: 74108473699044
Vencimiento CAE: 15/03/2024

Importe Neto Gravado: $25.800,00

IVA 21%: $5.418,00

Importe Total: $31.218,00

Son Pesos TREINTA Y UNO MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO con CERO.